非正常户公告

莫税 税告 〔2024〕 12 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四年十二月三日
非正常户纳税人
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期

	91150722MAD8JTJR2L
	呼伦贝尔市佶雅提工艺品有限责任公司
	鄂思文
	居民身份证
	152123********0029
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图镇西瓦尔图村西
	2024-11-01

	93150722MA0MYAT208
	莫力达瓦达斡尔族自治旗文革农机服务专业合作社
	张纯昌
	居民身份证
	152123********6031
	莫旗塔温敖宝霍日其坎村
	2024-11-01

	91150722075575706X
	莫力达瓦达斡尔族自治旗福龙广告传媒有限责任公司
	王芳
	居民身份证
	152123********0044
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇纳文东大街
	2024-11-01

	91150722MACCK5RK8W
	莫力达瓦达斡尔族自治旗达信农牧业开发有限公司
	张长龙
	居民身份证
	152123********3615
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡初鲁格奇村
	2024-11-01

	93150722MA0MYGH8XG
	莫力达瓦达斡尔族自治旗乌日吉食用菌种养殖专业合作社
	孟玲桃
	居民身份证
	152123********3628
	莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡杜克塔尔村
	2024-11-01

	93150722MA0PWGWU74
	莫力达瓦达斡尔族自治旗源财大豆种养殖专业合作社
	张永财
	居民身份证
	152123********3612
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔鄂温克民族乡初鲁格奇村
	2024-11-01

	91150722MA0PYMT42B
	莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔供销合作社有限公司
	孟玲桃
	居民身份证
	152123********3628
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗杜拉尔乡杜拉尔村
	2024-11-01

	93150722075570921H
	莫力达瓦达斡尔族自治旗鑫金裕大豆种养殖专业合作社
	王振平
	居民身份证
	152123********1212
	莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图镇兴隆村
	2024-11-01

	91150722MA0Q2MQK03
	莫力达瓦达斡尔族自治旗倔驴黑毛驴养殖有限公司
	王伟
	居民身份证
	152626********151X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图镇永安村六组
	2024-11-01

	91150722MACD9R6L38
	呼伦贝尔市麦草香饲料有限公司
	鄂岳庆
	居民身份证
	152123********0610
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗西瓦尔图镇西瓦尔图村西
	2024-11-01

	91150722MA7HKQAL07
	莫力达瓦达斡尔族自治旗润锦二手车有限公司
	安麒
	居民身份证
	152123********5710
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇纳景名都泰园小区三期3号商业楼1楼2-109号
	2024-11-01

	91150722MADQJ1PY8D
	莫力达瓦达斡尔族自治旗龙盛保温材料有限责任公司
	于龙
	居民身份证
	152123********091X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇宜卧奇村
	2024-11-01

	91150722MA0R72DP2Y
	莫力达瓦达斡尔族自治旗倍增汽车信息咨询有限公司
	计国联
	居民身份证
	152123********631X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇华溪隆城南5号门市二楼
	2024-11-01

	91150722MA0QP7AW1D
	莫力达瓦达斡尔族自治旗挥翼砂石开采有限公司
	隋志珩
	居民身份证
	232331********043X
	呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇龙泉家园7#楼东1门市
	2024-11-01

	91150722MA0R68W50Y
	呼伦贝尔市金腾建筑安装工程有限责任公司
	刘欢
	居民身份证
	152123********541X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗华溪隆城3号楼1号门市
	2024-11-01

	91150722MA0R7G8JX6
	莫力达瓦达斡尔族自治旗鸿仁中草药收购有限公司
	张鸿鹏
	居民身份证
	152123********6014
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇建发嘉园综合楼2号楼28号车库
	2024-11-01

	91150722MACFAPYM1R
	莫力达瓦达斡尔族自治旗修胥汽车销售有限责任公司
	高增云
	居民身份证
	152123********1218
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇汇江丽景小区1-1-29号
	2024-11-01

	91150722MA0QRWRA90
	莫力达瓦达斡尔族自治旗纳青砂石开采有限公司
	杜纳清
	居民身份证
	152123********0011
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇西拉金村
	2024-11-01

	91150722MAD7DX9N3X
	莫力达瓦达斡尔族自治旗盈百电脑有限公司
	天然
	居民身份证
	152123********0610
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗巴特罕酒业综合楼一楼北7号
	2024-11-01

	91150722MA0QT40D66
	莫力达瓦达斡尔族自治旗金成劳务服务有限公司
	鄂金成
	居民身份证
	231084********1350
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇达观丽景小区2号楼32号
	2024-11-01

	91150722MA0QWAFT5G
	莫力达瓦达斡尔族自治旗东原建筑销售有限责任公司
	高亮
	居民身份证
	152123********1512
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗汉古尔河镇汉古尔河村
	2024-11-01

	91150722MA7M4MNQ00
	莫力达瓦达斡尔族自治旗天牧兽药有限公司
	姜雪
	居民身份证
	152123********4825
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗纳文西大街海拉尔南路
	2024-11-01

	93150722MA0PQP2D9U
	莫力达瓦达斡尔族自治旗润兴大豆种养殖专业合作社
	娄喜平
	居民身份证
	152123********2411
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗哈达阳镇东胜村
	2024-11-01

	93150722098385729C
	莫力达瓦达斡尔族自治旗金明达牲畜养殖专业合作社
	鄂立光
	居民身份证
	152123********4217
	莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡萨玛街村
	2024-11-01

	91150722MA0NHAD51Q
	莫力达瓦达斡尔族自治旗荣发粮贸有限责任公司
	曲延海
	居民身份证
	152123********0012
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗额尔和乡陈屯村
	2024-11-01

	91150722MAD7YXD80G
	莫力达瓦达斡尔族自治旗旭丰农业服务有限公司
	张旭
	居民身份证
	152123********6639
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗巴彦鄂温克民族乡甘河农场三委
	2024-11-01

	93150722MA0NQTT037
	莫力达瓦达斡尔族自治旗永业大豆种养殖农民专业合作社
	郭勇
	居民身份证
	152123********2413
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗哈达阳镇双合村
	2024-11-01

	91150722MA0QHA158F
	莫力达瓦达斡尔族自治旗恒达农牧业开发有限公司
	孟金涛
	居民身份证
	152123********2119
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗奎勒河镇扎如木台村村委会院内
	2024-11-01

	93150722MA0PU7QD4W
	莫力达瓦达斡尔族自治旗德智牲畜养殖专业合作社
	王国平
	居民身份证
	150722********3020
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗尼尔基镇登特科村
	2024-11-01

	91150722MA0R6ALK9A
	莫力达瓦达斡尔族自治旗振青种养殖有限责任公司
	郭明涛
	居民身份证
	152123********3013
	内蒙古自治区呼伦贝尔市莫力达瓦达斡尔族自治旗登特科镇登特科村十组
	2024-11-01